
Lavagna Corso Genova Piazzale Europa box di ampie dimensioni €130

Prezzo € 130

Lavagna

Affitto

Ref. Agenzia
Città
Categoria
Tipologia
Ubicazione

2584
Lavagna
Commerciale
Box/Posto auto
Centrale

Camere
Bagni
Locali
Condizioni
Metratura mq

1
0
1

20

Descrizione: 

Lavagna Immobilcosta propone box in centro  zona corso Genova (Piazzale Europa) di
ampie dimensioni di facile acccesso anche per auto grossa cilindrata con cancello
elettrico telecomandato, luce interna. Il box è disponibile subito. Richiesti 130 euro
mensili più 250€ annui di spese condominiali . 

Agenzia ImmobilCosta di Patrizia Costa

Via Cristoforo Colombo, 27 - 16033 Lavagna (Ge)

Tel: +39 0185 391250 - Fax +39 0185 397638

Associata F.I.A.I.P. (Federazione Italiana Agenti Immobiliari Professionali)

https://www.immobilcosta.com - email: info@immobilcosta.com


